

Video dohledový systém

Soupis prací, dodávek a služeb							
KNTB a.s., budova 23 – MODERNIZACE LŮŽKOVÉHO ODDĚLENÍ V 6.NP							
p.č.	číslo položky	Popis	Počet	ks/m	jednotková cena	cena celkem	cenová soustava
		Video dohledový systém					
	1	Zařízení					
1	VDS.1.1.1	DOME IP kamera: 4 MPix, H265+, 1/3" progressive scan CMOS s maximálním rozlišením 2560× 1444, záběrem 95,9° - 29,2°, světelná citivost 0.005 lux, 3-axiální nastavení, MZVF objektiv 2,8-12mm, WDR 120dB, podpora 3D DNR, BLC a digitální WDR, krytí IP67, napájení kamery je 12VDC nebo PoE	6	ks	12 500,00	75 000,00 Kč	Vlastní
		6*1					
6	VDS.1.1.6	Konektor 1x RJ45, UTP, Cat.5e	6	ks	55,00	330,00 Kč	Vlastní
		6*1" konektor pro zakončení datového kabelu u jednotlivých kamer					
7	VDS.1.1.7	KeyStone RJ45, Cat.5e, UTP do modulárního PATCH panelu	6	ks	149,00	894,00 Kč	Vlastní
		6*1" pro zakončení datových kabelů UTP Cat.5e pro kamerový systém v datovém rozvaděči SK na modulárním PATCH panelu, dodaném v rámci systému SK					
8	VDS.1.1.8	Patch kabel UTP Cat.5e, 1m	6	ks	45,00	270,00 Kč	Vlastní
		6*1					
9	VDS.1.1.9	Drobný a pomocný instalační materiál	1	kpl	2 000,00	2 000,00 Kč	Vlastní
		1*1					
10	VDS.1.1.10	Pomocné instalační práce, koordinační práce	4	hod	500,00	2 000,00 Kč	Vlastní
		4*1					
	2	Trasy					
11	VDS.2.1.1	Kabel UTP, 4p., Cat.5e, B2 ca s1 d1	180	m	34,00	6 120,00 Kč	Vlastní
		4*45					
12	VDS.2.1.2	Stávající rušené datové rozvody a kabeláže a průběžné kabeláže: Odborné odpojení rušených rozvodů ve stáv. rozvaděči, demontáže, vytyčení stávajících rozvodů, ochrana průběžných zachovaných rozvodů, demontáže rušených rozvodů.	4	hod	500,00	2 000,00 Kč	Vlastní
		4*1					
13	VDS.2.1.3	Drobný montážní materiál	1	kpl	2 000,00	2 000,00 Kč	Vlastní
		1*1					
14	VDS.2.1.4	Pomocné práce: montážní výpomoci, přesun materiálu, koordinační práce	4	hod	500,00	2 000,00 Kč	Vlastní
		10*1					
	3	Ostatní					
15	VDS.3.1.1	Uvedení do trv. provozu (oživení, nastavení, odzkoušení)	1	ks	4 000,00	4 000,00 Kč	Vlastní
16	VDS.3.1.2	Měření a kontrola met. vedení	4	ks	140,00	560,00 Kč	Vlastní
17	VDS.3.1.3	Seznámení s obsluhou	1	ks	500,00	500,00 Kč	Vlastní
18	VDS.3.1.4	Doprava	1	kpl	2 000,00	2 000,00 Kč	Vlastní
19	VDS.3.1.5	Výchozí revize	1	ks	1 000,00	1 000,00 Kč	Vlastní
		CELKEM					
		Cena celkem				100 674,00 Kč	
		Konečná cena (bez DPH)				100 674,00 Kč	